муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

П Р И К А З

от 30 августа 2024 года                                                                              № 223-о

                                                     г. Апшеронск

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

 В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 30.08.2024 года.

 2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР;

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год 3. Контроль за

исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя

директора по ВР – Ряхину Е.С.

Директор                                                             Шолохова С.Р.

С приказом  №223 от 30.08.2024г. ознакомлены:

№

п/п
ФИО

1. Ряхина Екатерина Сергеевна

2 Горниченко Аракси Айгорамовна

3 Миносян Елена Петровна

4 Тимофеев Сергей Владимирович

5 Долбилин Игорь Анатольевич

6 Лазаренко Андрей Сергеевич

7 Сердюкова  Надежда Сергеевна

8 Никифорова Татьяна Ивановна

9 Цветкова Светлана Васильевна

10 Горинская Марина Владимировна

Приложение № 1

к приказу №_223-о от 30.08.2024г.

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №2 на 2024-2025 учебный год

Ф.И.О. специалиста Должность

Ряхина Екатерина Сергеевна Заместитель директора по ВР

Горниченко Аракси Айгорамовна Советник директора по воспитанию

Миносян Елена Петровна  Медицинская сестра

Тимофеев Сергей Владимирович

Долбилин Игорь Анатольевич

Лазаренко Андрей Сергеевич

Педагоги дополнительного

образования

Сердюкова  Надежда Сергеевна Педагог-библиотекарь

Никифорова Татьяна Ивановна Педагог-психолог

Цветкова Светлана Васильевна Педагог-психолог

Горинская Марина Владимировна  Социальный педагог